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Paleta BIPP 1210 MR 3R
1200x1000x150 mm

Katalégové cislo: 1880.007.093

¢ Univerzalna - Medium paleta

* 3 lyziny, perforovana

* Vhodna pre viac obehov

* Vyuzitie vo vyrobe, na prepravu ako aj
do regélu

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg) 15.5
Vonkajsia dizka (mm) 1200
Vonkajsia Sirka (mm) 1000
Vonkajsia vyska (mm) 150

Verzia a prevedenie

Material HDPE

Teplotna odolnost -20°C az +40°C
Standardna farba Cierna

Horna plocha Dierovana s okrajom

Prevedenie zakladne 3 lyZiny



Okraj

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)
Max. dyn. stohovacia nosnost (kg)
Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Max. regalova nosnost (kg)

Ano

6000
1250
6000
700



